
Vilstrup Trial Solutions ApS

CVR-nr.: 42731889

Vestre Skovvej 6E
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2026

**Mette Ulrick von Arenstorff Vilstrup
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vilstrup Trial Solutions ApS
Vestre Skovvej 6E
8240 Risskov

CVR-nr.: 42731889
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed inden for klinisk udvikling af lægemidler samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 1.214. Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.031.197	1.230.561
Lønninger		-944.182	-1.039.312
Pensioner		-71.196	-68.586
Andre omkostninger til social sikring		-4.454	-2.917
Andre personaleomkostninger		-10.119	-21.296
Resultat af ordinær primær drift		1.246	98.450
Andre finansielle indtægter		324	1.652
Ordinært resultat før skat		1.570	100.102
Skat af årets resultat		-356	-22.896
Årets resultat		1.214	77.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	70.000
Overført resultat		-58.786	7.206
I alt		1.214	77.206

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.522	86.299
Tilgodehavender moms og afgifter		1.739	1.888
Tilgodehavender i alt		49.261	88.187
Likvide beholdninger		155.349	261.669
Omsætningsaktiver i alt		204.610	349.856
AKTIVER I ALT		204.610	349.856

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		29.968	88.754
Forslag til udbytte		60.000	70.000
Egenkapital i alt		129.968	198.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		356	22.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.286	118.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.642	151.102
Gældsforpligtelser i alt		74.642	151.102
PASSIVER I ALT		204.610	349.856

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret